VIGESIMVSOCTAVVS

hippopotamo reptore trahendi sanguinis ut diximus. Plurimi autem super saticam inter ægypti præfe-  
cturas. Huius corii cinis cum aqua illitus panos sanat. Adeps frigidus febres. Item simus suffitu. Dentes  
parte leua dolores dentiũ scarificatis gingiuis. Pellis eius e sinistra parte frontis in inguina adalligata ue-  
nerem inhiber. Eiusdem cinis alopecias explet. Testiculi drachma ex aqua contra serpentes bibitur. San-  
guine pictores utuntur. Peregrinæ sunt & lynces: quæ clarissime omnium quadrupedum cernunt. Vn-  
gues earum omnes cum corio exuri efficacissime in carpato insula tradunt. Hoc cinere potio propudia  
uironum: eiusdem aspersu foeminarum libidines inhiberi. Item pruritis corporum. Vrina stillicidia ue-  
fica. Itaq; eam protinus terra pedibus aggesta obruere traditur. Eadem autem & unguarum aurium  
dolori monstratur in remedio. Haftenus de externis. Nunc reuertemur ad nostrum orbem. Primũq;  
communia animalium remedia atq; eximia dicemus.

Medicinæ cõmunes ex feris aialibus: aut eiusdẽ generibus placidis. Lactis usus & ob-  
seruationes: & casei: butyro: & adipe. CA. IX.

Icuti e lactis usu utilissimum cuiq; maternum concipere: nutricis exitiosum est. Hi sunt enim  
infantes qui colostrati appellantur: densato lacte in casei speciem. Est aut colostrum prima a par-  
tu spongiosa densitas lactis. Maxime autem alit quodcũq; humanum: mox caprinũ. Vnde for-  
tassis fabulæ Iouem ita nutritum dixere. Dulcissimum ab hominis camelinum. Efficacissimum ex asi-  
nis. Magnorum animalium & corporum facilius redditur. Stomacho accomodatissimum caprinum:  
quoniam fronde magis q̃ hærba uescuntur. Bubulum medicatius. Ouillũ dulcius: & magis alit. Stoma-  
cho minus utile: quoniam est pinguius. Omen autem uernum aquatius æstiuo. Et de nouellis. Proba-  
rissimum uero qđ in ungue hæreret: nec defluit. Innocentius decoctum: præcipue cum calculis marinis.  
Aluus maxime soluitur bubulo: Minus iflat quodcũq; decoctum. Sanat uuas lichenas. Ad omnia utile  
contusa aut luxata. Maxime renes: uescam: interanea: fauces: pulmones. Foris pruritem cutis eruptiões  
pituitæ cibi aut potus abstinentia. Nam ut in achaia bubulum biberent phthifisci syncteticique & cha-  
cheætæ diximus in ratione hærbarum. Sunt inter exempla qui asininum bibẽdo liberati sunt podagra  
chyragraue. Medici speciem unã addidere lactis generibus: quod schiston appellauere. Id fit hoc modo.  
Fictili nouo feruet maxime caprinum: ramisq; ficulneis recetibus miscetur: additis totidem cyathis ace-  
ri nulli quot sint heminae lactis. Cum feruetue circũfundantur: præstat cyathus argenteus cum frigida  
aqua demissus ita ne quid infundatur. Deinde igni demptum refrigeratiõe diuiditur & discedit serum  
a lacte. Quidam & ipsum serum iam multo potentissimum decoquunt ad tertias partes: & sub duo re-  
frigerant. Bibitur autem efficacissime heminis per interualla singulis usq; ad quinas a potu illius solitis  
gestari. Datur comitialibus: melancolicis: paralyticis: in lepris: elephantis. articularibus morbis. Infundit  
tur quoq; lac contra rosiones a medicamentis factas. Et si urat dysenteria decoctum cum marinis lapil-  
lis: aut cum prisana hordeacea. Item cõtra rosiones intestinorum bubulum aut ouillum utilius. Recens  
quoq; dysentericis infunditur. Ad colum autem crudum. Item uulua: & contra serpentiũ ictus phthifi-  
cis cantharidum: aut salamadræ: aut buprestis: aut pityocampes uenenis. Priuatim bubulum iis qui co-  
lostrum biberint aut cicutam aut doricinium aut leporem marinum: sicut asininum contra gypsum &  
cærusam: & sulphur & argentum uiuum. Item dura aluo in febris.